1

平成 27 年 4 月 24 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  篠原 利幸

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員
グローバル管理本部長

田村  豊

（TEL.03-5793-8411）

代表取締役の異動及び役員人事（内定）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成 27 年 6 月 23 日開催予定の第 107 期定時株主総会終了後の役員人事を内

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本人事は、第 107 期定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会の決議をもって正式決定と

なります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

代表取締役 1 名の追加により、経営体制の一層の強化充実を図るものであります。

（２）新代表取締役の氏名及び役職

氏名 新役職 旧役職

竹 田 玄 哉 代表取締役専務 取締役

（３）新任代表取締役の略歴

   氏 名 竹 田 玄 哉（たけだ げんや）

   新 役 職 代表取締役専務

   生 年 月 日 昭和 53 年 6 月 24 日（36 歳）

   略 歴 平成 21 年 2 月  当社入社

平成 24 年 5 月  当社グローバル開発本部副本部長

平成 24 年 5 月  当社研究開発部長（現任）

平成 24 年 6 月  当社取締役（現任）

平成 26 年 1 月  当社執行役員

平成 26 年 1 月  当社グローバル開発本部長（現任）

平成 26 年 7 月  当社常務執行役員（現任）

平成 27 年 5 月  当社専務執行役員就任予定

   所有株式数 360,000 株（平成 27 年 3 月 31 日現在）

（４）就任予定日

平成 27 年 6 月 23 日（当社第 107 期定時株主総会及び取締役会の開催予定日）

2

２．取締役及び監査役人事（平成 27 年 6 月 23 日付）

（１）新任取締役候補

取 締 役  佐々木
さ さ き

 宗
むね

 俊
とし

（現・グローバル営業本部 グローバル営業戦略室長）

社 外 取 締 役  山
やま

 口
ぐち

 育
いく

 廣
ひろ

（神鋼商事株式会社 代表取締役社長）

（２）昇任予定取締役

取締役副会長  細
ほそ

 島
じま

   孝
たかし

（現・取締役）

代表取締役専務  竹
たけ

 田
だ

 玄
げん

 哉
や

（現・取締役）

（３）退任予定取締役

取 締 役  今
いま

 川
がわ

   裕
ひろし

取 締 役  村
むら

 瀬
せ

 敬
けい

 一
いち

（４）辞任予定監査役

常 勤 監 査 役  原
はら

 賀
が

 和
かず

 幸
ゆき

３．執行役員人事

（１）新任（平成 27 年 7 月 1 日付）

執 行 役 員  原
はら

 賀
が

 和
かず

 幸
ゆき

（２）退任（平成 27 年 6 月 30 日付）

執 行 役 員  辺
へん

 見
み

 健
けん

 一
いち

以 上

3

（ご参考）

 １．平成 27 年 6 月 23 日付（第 107 期定時株主総会終了後）役員体制

代表取締役会長      竹 田 陽 三

取締役副会長      細 島   孝 （昇任）

代表取締役社長      篠 原 利 幸

代表取締役専務      竹 田 玄 哉 （昇任）

取 締 役      田 村   豊

取 締 役      中 本 浩 寿

取 締 役      アンソニー・エノモト

取 締 役      佐々木 宗 俊 （新任）

社 外 取 締 役      山 口 育 廣 （新任）

社 外 取 締 役      眞 鍋 正 巳

常 勤 監 査 役      大 塚 弘 美

社 外 監 査 役      春 名 孝 昭

社 外 監 査 役      清 水 知 彦

 ２．平成 27 年 7 月 1 日付 執行役員体制

Ｃ．Ｅ．Ｏ．       竹 田 陽 三

Ｃ．Ｏ．Ｏ．       篠 原 利 幸

執行役員 C.E.O.補佐   細 島   孝

執行役員副社長      今 川   裕

専務執行役員      竹 田 玄 哉

専務執行役員      中 本 浩 寿

常務執行役員      田 村   豊

執 行 役 員       アンソニー・エノモト

執 行 役 員      松 沼 高 広

執 行 役 員      原 田 隆一郎

執 行 役 員      水 上 忠 義

執 行 役 員      足 立 洋 志

執 行 役 員      阿 部   剛

執 行 役 員      孕 石 信 夫

執 行 役 員      田 中 文 章

執 行 役 員      佐々木 宗 俊

執 行 役 員      原 賀 和 幸 （新任）

以 上